O 	 PRÓPRIA 	11,00 	Mês 	5.200,00 	5.000,00 	55.000,00 D 	FACEBOOK,  
YOUTUBE E INSTAGRAM OFICIAL DA 
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPIONA. 

VALOR TOTAL 	55.000,00  

Homologado para GLOBAL GESTÃO, CONSULTORIA EM TECNOLOGIA E PUBLICIDADE LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 39.912.388/0001-32, pelo melhor valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e 
cinco mil reais), em 11/02/2026. 

0-0 	20/k) 	d'IC4  R/Ala 
Coriolano Barjonas  Bezerra  Lops 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

Page 1